信学会予備学校（長野予備学校＝長野市北石堂町1022、信州予備学校＝松本市深志2-4-1、上
田予備学校＝上田市中央1-2-21 いずれも関哲夫校長）は、平成25年度大学受験科（高卒生）の
入学式を下記の通り執り行います。来春の捲土重来を期す高卒生、3校合わせて約1,200人が出席
します。

 今年度から新設した医系2コース（スーパーα国公立大医系コース、スーパー国公立大医系コ
ース）には、3校合わせて100人を超す生徒が入学します。

 式後に開く特別講座は、雪辱を果たそうとする学生たちの1年間のスタートの日として、各校
が工夫を凝らした内容を盛り込んでいます。

【信学会予備学校〈大学受験科〉 平成25年度入学式日程】

 ●特別講座（式終了後、休憩をはさんで開講）

  タイトル：教科別学習法について

  内  容：英語・数学・国語の各教科について、予備校での学習の仕方などを、担当教師

       から細かくアドバイスする

 ※当日の取材につきましては、下記問い合わせ先まで事前にご一報お願いします

信学会予備学校3校の入学式について

press release

報 道 関 係 各位

●この件に関するお問い合わせは・・・

 shingakukai.or.jp

学校法人信学会・学校法人聖啓学園・社会福祉法人信州福祉会・社会福祉法人栗田保育園

２０１３年４月８日

校舎名 日時 会場

信州予備学校
4月10日（水）

10：30～11：00

松本東急イン 3F クリスタルルーム

 （松本市深志）

長野予備学校
4月11日（木）

10：00～10：40

サンパルテ山王 5F 信濃

 （長野市岡田町）

上田予備学校
4月11日（木）

14：00～14：30

上田東急イン 3F クリスタルホール

 （上田市天神）

駿台提携 長野予備学校   電話026-226-1774  担当／宮澤

駿台提携 信州予備学校   電話0263-32-5588  担当／外山

駿台提携 上田予備学校   電話0268-22-5588  担当／渡辺